

Årsredovisning för

byAxel AB

556767-8940

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Erlandsson
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för byAxel AB, 556767-8940, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2008 och driver webb butik, pop-up store och försäljning till butiker med inriktning på accessoarer, väskor, konfektion, inredning och kosmetik.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	588 847	635 137	802 609	691 540
Resultat efter finansiella poster	-13 752	2 419	219	39 669
Soliditet %	10	14,2	13,6	-1

Kommentar till flerårsöversikt

Under verksamhetsåret har företaget gjort en justering i produktförsäljningen för att öka marginalerna. Omsättningen har sjunkit lite och lagret har tillfälligt stigit. Detta räknar man med ska jämnas ut nästkommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-27 194	2 419
Balanseras i ny räkning		2 419	-2 419
Årets resultat			-13 752
Belopp vid årets utgång	100 000	-24 775	-13 752

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 115.000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-24 775
Årets resultat	-13 752
Summa	-38 527
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-38 527
Summa	-38 527

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		588 847	635 137
Övriga rörelseintäkter		36	8 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		588 883	643 561
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-343 086	-402 843
Övriga externa kostnader		-195 310	-193 196
Personalkostnader	2	-28 955	-22 140
Övriga rörelsekostnader		-37	0
Summa rörelsekostnader		-567 388	-618 179
Rörelseresultat		21 495	25 382
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 247	-22 963
Summa finansiella poster		-35 247	-22 963
Resultat efter finansiella poster		-13 752	2 419
Resultat före skatt		-13 752	2 419
Årets resultat		-13 752	2 419

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		548 482	484 293
Summa varulager m.m.		548 482	484 293
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 300	0
Övriga fordringar		58 000	45 000
Summa kortfristiga fordringar		65 300	45 000
Summa omsättningstillgångar		613 782	529 293
SUMMA TILLGÅNGAR		613 782	529 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 775	-27 194
Årets resultat		-13 752	2 419
Summa fritt eget kapital		-38 527	-24 775
Summa eget kapital		61 473	75 225
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		166 048	83 349
Övriga skulder till kreditinstitut		210 000	168 333
Summa långfristiga skulder		376 048	251 682
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		176 261	190 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		176 261	202 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		613 782	529 293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 4 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 200 000 kronor (200 000).

Underskrifter

Malmö

Axel Jesper Erlandsson

2025-06-26

Axel Jesper Erlandsson

Datum

Verkställande direktör

Peter Axel Erlandsson

2025-06-27

Peter Axel Erlandsson

Datum

Styrelseledamot